Rua Mato Grosso, nº 51 - Bairro Centro – Irecê/BA - CEP: 44.900- 000 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0001/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0002/2019 

CONTRATADO: ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA. 
CNPJ/CPF: 20.975.221/0001-92 

VALOR: R$16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA INTEGRADA, INCLUINDO CONVERSÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE 
TÉCNICO PARA SISTEMA DE CONTABILIDADE, FOLHA DE PAGAMENTO COM CONTRA CHEQUE WEB, 
PATRIMÔNIO, LICITAÇÃO, CONTRATOS, POR TEMPO DETERMINADO.

[...]

Dispensa nº 0001/2019. 

NOME DA CONTRATADA: ELOS CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA 
ESPECIE: Prestação de Serviço. 
CPF/CNPJ: 20.975.221/0001-92 
VIGÊNCIA: 02 de janeiro de 2019 a 31 de dezembro de 2019. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 

Órgão / Unidade: 02000; 02913 /  Atividade: 2001  /  Elemento de despesa: 33.90.39.00 / Fonte: 00 

Irecê/BA, 02 de janeiro de 2019. 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Presidente 

CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro de avisos